
MINISTERIO 50 TESORO PÚBLICO Partida: 50

SERVICIO 01 FISCO Capítulo: 01

PROGRAMA 12 FONDO DE CONTINGENCIA ESTRATÉGICO Programa: 12

En Miles de $ 2022
EJECUCION

Sub- Item Denominación Año Año Año Año PRESUPUESTO ACUMULADA

Título Asig. 2018 2019 2020 2021 VIGENTE A AGOSTO
AÑO 2022 (*) AÑO 2022

INGRESOS 40

06 RENTAS DE LA PROPIEDAD 10

03 Intereses 10

010 Intereses 10

11 VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS 20

01 Venta o Rescate de Títulos y Valores 20

13 TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL 10

02 Del Gobierno Central 10

120 De Operaciones Complementarias 10

GASTOS 40

22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 10

24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 10

02 Al Gobierno Central 10
100 A Ingresos Generales de la Nación, Fondo Artículo 98 de la Ley 

N° 18.948
10

30 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS 20

01 Compra de Títulos y Valores 10

99 Otros Activos Financieros 10

(*) Considera decretos Totalmente Tramitados a Agosto de 2022

SERIE HISTORICA AÑOS 2018 - 2022
INFORMACION DE EJECUCION PRESUPUESTARIA



MINISTERIO 50 TESORO PÚBLICO Partida: 50

SERVICIO 01 FISCO Capítulo: 01

PROGRAMA 12 FONDO DE CONTINGENCIA ESTRATÉGICO Programa: 12

En Miles de US$
EJECUCION

Sub- Item Denominación Año Año Año Año PRESUPUESTO ACUMULADA

Título Asig. 2018 2019 2020 2021 VIGENTE A AGOSTO
AÑO 2022 (*) AÑO 2022

INGRESOS 936.030 0

06 RENTAS DE LA PROPIEDAD 10 0

03 Intereses 10 0

010 Intereses 10 0

11 VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS 20 0

01 Venta o Rescate de Títulos y Valores 20 0

13 TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL 936.000 0

02 Del Gobierno Central 936.000 0

120 De Operaciones Complementarias 936.000 0

GASTOS 936.030 0

22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 10 0

24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 10 0

02 Al Gobierno Central 10 0
100 A Ingresos Generales de la Nación, Fondo Artículo 98 de la Ley 

N° 18.948
10

30 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS 936.010 0

01 Compra de Títulos y Valores 936.000 0

99 Otros Activos Financieros 10 0

(*) Considera decretos Totalmente Tramitados a Agosto de 2022

SERIE HISTORICA AÑOS 2018 - 2022
INFORMACION DE EJECUCION PRESUPUESTARIA


